2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2017 № 91-па
г. Северодвинск Архангельской области

О создании организационного комитета по подготовке и проведению празднования 72-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

               

В целях организации и проведения общегородских мероприятий, посвященных празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в следующем составе:
	Мошарев В.Н.
	первый заместитель Главы Администрации – руководитель аппарата, председатель организационного комитета

	Усов А.Ф.
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам,  заместитель председателя организационного комитета

	Михайленко Е.В.
	начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя  организационного комитета

	Трубачёва Н.Б.
	начальник отдела культуры Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь  организационного комитета

	Члены оргкомитета:

	Видлога С.Н.
	начальник Отдела физической культуры и спорта Администрации Северодвинска

	Выскребенцев А.Г.
	заместитель генерального директора по кадрам и социальным вопросам АО «СПО «Арктика» (по согласованию)

	Голышев М.Э.
	заместитель генерального директора по управлению персоналом АО «ЦС «Звездочка» (по согласованию)

	Дураков А.Л.
	начальник Финансового управления Администрации Северодвинска

	Житов Н.И.
	председатель Северодвинского городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

	Кузнецов Е.В.
	капитан 1 ранга, заместитель командира в/ч 09703 по работе с личным составом

	Лобачев О.Н.
	заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству

	Лысков В.В.
	директор муниципального автономного учреждения «Северодвинское агентство культуры и социальной рекламы» (по согласованию)

	Мелёхин В.А.
	председатель Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Никитинская А.А.
	начальник Отдела по связям со СМИ Администрации Северодвинска

	Николаев С.В.
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	Попа С.Г.
	начальник Управления образования Администрации Северодвинска

	Попова О.В.
	начальник Управления делами Администрации Северодвинска

	Потехина Н.Н.
	начальник Управления социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска

	Примаченко Н.В.
	заместитель начальника отдела кадров АО «Северный рейд»

	Репин Ю.Л.
	председатель Архангельской областной территориальной организации межрегионального профсоюза работников судостроения (по согласованию)

	Садова Е.В.
	заместитель главного редактора ООО «Газета «Вечерний Северодвинск» (по согласованию)

	Скороходов В.А.
	начальник ГИБДД ОМВД России по городу Северодвинску (по согласованию)

	Сыродубов В.А.
	заместитель генерального директора по управлению персоналом                 АО «ПО «Севмаш»

	Таран Г.А.
	капитан 1 ранга, заместитель командира  Беломорской военно-морской базы  по работе с личным составом (по согласованию)

	Тарасов М.Ю.
	председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	Чецкая Ю.В.
	начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

	Шевцова Н.Е.
	корреспондент ООО «Редакция газеты «Северный рабочий» (по согласованию)

	Шубина Л.Н.
	начальник ОП «Научно-технический центр «Звездочка»                    АО «ЦС «Звездочка» (по согласованию)

	Шутов О.Н.
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Михайленко Елена Валерьевна

58-53-84